
平成 19 年 6 月 29 日 
 
 
株主各位 
 
 

東京都千代田港区北青山３丁目６番７号  
株 式 会 社 バ イ オ バ ン ク 
代 表 取 締 役 社 長  石 橋 正 義 

 
 
 
 

第８回定時株主総会決議のご通知 
 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、本日開催の当社第８回定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議

されましたのでご通知申し上げます。 
 

敬具 
 

 
記 

 
報告事項 第８期(平成１８年４月１日から平成１９年３月３１日まで)事業報告 

       内容報告の件 
       ・本件は、上記の内容を報告致しました。 
 
  決算事項 
    議案 第８期(平成１８年４月１日から平成１９年３月３１日まで)決算書類 
       承認の件 

・ 本件は、原案のとおり承認可決されました。 
 
 
 
 
 

以上 


